



Referat fra styremøte i Bardu Hund 3.april 2024 kl 19.00 - 21.10 på kjøkkenet i treningshallen.

Disse møtte: Trude, Hilde, Maja(vara), Jutta og Elin

Ramona og Linda8Vara) deltok ikke

Sak 1 godkjenning av referat fra 1.styremøte.

Vedtak: Ingen merknader, referatet godkjennes. Referatene fra styremøtene legges ut til styremedlemmene etter møtet. Om ingen har merknader i løpet av en uke, er referatet godkjent og sendes til bloggen/Webbmaster

Sak 2 Økonomirapport

Kasserer Jutta orienterte om økonomien i klubben. For å styrke økonomien kom det forslag om fastavtale også på bruk av treningsbanen. Dette tas opp på medlemsmøte 17.april.

Sak 3 Gjennomgang av styrets oppgaver/håndboka.

Styret gjennomgikk arbeidsinstruksen til styremedlemmene og gjorde noen endringer. Elin jobber med utkast til ny håndbok for klubben. Utkastet sendes til medlemmene i styret slik at alle har mulighet til å bidra med tilføyelser og rettelser. Klubben har også tatt i bruk taushetsplikt for medlemmene i styret.

Sak 4. Retningslinjer for kursansvarlig

Trude la fram oversikt over oppgaver for kursansvarlig. Oversikten tas inn i håndboka til klubben og det utarbeides en "huskeliste" som kursansvarlig får. Dette vil også bli et tema på medlemsmøtet 17.april.

Sak 5. Medlemsmøte

Medlemsmøtet blir 17.april kl 19.00 -21.00 på kommunehuset på Setermoen. Det blir enkel servering. Tema på møtet blir aktivitetene i klubben, både de som allerede er bestemte, Agria turen og Hundens dag, og hvilke kurs, aktiviteter medlemmene i klubben ønsker. Det vil også bli orientert om økonomien til klubben.

Sak 6. 1.hjelp-kurs

Vi leter fortsatt etter veterinær som kan holde kurset for oss.

Eventuelt:

- "Hundens dag". Trude er i kontakt med NKK om dette arrangementet. Styret ser på hvilke muligheter det er i sentrum for å vise fram klubben og aktiviteter vi har og gi informasjon om positivt hundehold. Jutta, Hilde og Maja (fotograf) er med-arrangører. "Hundens dag" tas opp på medlemsmøtet.
- Presisering av "Fastavtaleordningen"
 - Fastavtaleordningen presenteres på medlemsmøtet slik at vi unngår misforståelser rundt denne ordningen. Fastavtaleordningen er ellers godt beskrevet på bloggen til Bardu Hund.
 - Vi minner også om en god tone på de ulike facebook gruppene til klubben.

Bardu 07.04.23

Elin U

ref

